[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от «09» сентября  2020

                     № 747 - п
      г. Елизово

	О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 03.02.2017 № 79-п «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Елизовского городского поселения»

В соответствии с частями 3, 9.1, 9.2 статьи 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», руководствуясь Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, постановлением администрации Елизовского городского поселения от 16.07.2020 № 575-п «Об итогах открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Елизовского городского поселения», с учетом сведений управляющих организаций, товариществ собственников жилья о размере платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений многоквартирных домов, которые самостоятельно выбрали способ управления многоквартирным домом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Елизовского городского поселения от 03.02.2017 № 79-п «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Елизовского городского поселения» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                      Д.Б.Щипицын